

Datum: 2019-02-15  
Handläggare: Julia Mårtensson  
Direktr:   
Diariernr: 2019.121 KUN

Kultur- och utbildningsnämnden

## Avtal med Arbetsförmedlingen

### Ärendebeskrivning

Kultur- och utbildningsnämndens Arbetsmarknadsenhet (AME) arbetar med arbetssökande i Alingsås kommun och erbjuder olika praktiska aktiviteter som kombineras med teoretiska arbetsförberedande och rustande insatser. Samtliga praktiska aktiviteter innehåller kontinuerliga och pedagogiska handledningsinsatser. Många av aktiviteterna innehåller arbetsuppgifter som kan appliceras på den reguljära arbetsmarkanden. I varje projekt som AME driver finns anställda handledare på plats som hjälper till med att rusta de arbetssökande för att komma närmare sitt mål.

Arbetsförmedlingen och AME ska nu ingå två avtal om två projekt var syften utgörs av följande:

- Genomföra fördjupad bedömning för personer där det finns oklarheter kring individens förmåga och erbjuda anpassade aktiviteter med varierande arbetsinnehåll som grund för bedömning av arbetsförmågan. Målsättningen med projektet är att klargöra individens arbetsförmåga genom fördjupad bedömning och aktivitet. För detta projekt erhåller kultur- och utbildningsnämnden 500 000 kronor under projektperioden 1 januari -31 mars 2019. Då summan av detta avtal överstiger det belopp som förvaltningschefen får ingå ska kultur- och utbildningsnämnden först fatta beslut i detta ärende.
- Erbjuder nyanlända personer, där det finns oklarheter kring individens prestationsförmåga, anpassade aktiviteter med varierande arbetsinnehåll som grund för bedömning av arbetsförmågan samt att genomföra kartläggningar följt av arbetsförberedande och rustande insatser. Målsättningen i projektet är att nå upp till målen för etableringsprogrammet även för de deltagare som har ett ökat behov av anpassning. För detta projekt erhåller kultur- och utbildningsnämnden 1 000 000 kronor under projektperioden 1 januari – 31 december 2019. Då summan av detta avtal överstiger det belopp som förvaltningschefen får ingå ska kultur- och utbildningsnämnden först fatta beslut i detta ärende.

Avtalen biläggs tjänsteskrivelsen.



### **Ekonomisk bedömning**

Avtalen med Arbetsförmedlingen innebär att kommunen kan tillhandahålla arbetsstärkande och rustande åtgärder vid arbetsmarknadsenheten inom nämndens ansvarsområde. Avtalen innebär ingen ökad kostnad då projekten är tidsbegränsade och befintlig personal ingår.

### **Förslag till beslut**

Kultur- och utbildningsnämnden godkänner avtalen och ger förvaltningschefen i uppdrag att teckna avtal med Arbetsförmedlingen.

### **Beslutet ska skickas till**

Arbetsförmedlingen och avdelningen för Integration och arbetsmarknad.

Anneli Schwartz  
Förvaltningschef

Julia Mårtensson  
Verksamhetschef